
UCHWAŁA NR XVII/135/2020 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Godziesze Wielkie umowy na realizację 

wspólnego zadania, polegającego na zarządzaniu i utrzymaniu systemu Regionalna 

Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Godziesze Wielkie umowy na realizację 

wspólnego zadania, polegającego na zarządzaniu i utrzymaniu systemu Regionalna Zintegrowana 

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej, powstającego w ramach 

realizacji projektu pn. „Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji 

Kalisko-Ostrowskiej”, dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 - alokacji 

Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych dla obszaru funkcjonalnego ośrodka regionalnego 

Kalisza z Ostrowem Wielkopolskim z: Miastem Kalisz, Gminą Miastem Ostrów Wielkopolski, Gminą 

Blizanów, Gminą Ceków-Kolonia, Gminą Gołuchów, Gminą Koźminek, Gminą Lisków, Gminą 

Mycielin, Gminą i Miastem Nowe Skalmierzyce, Gminą i Miastem Odolanów, Gminą Opatówek, 

Gminą Ostrów Wielkopolski, Gminą Przygodzice, Gminą i Miastem Raszków, Gminą Sieroszewice, 

Gminą Sośnie, Gminą i Miastem Stawiszyn, Gminą Szczytniki, Gminą Żelazków, Powiatem 

Kaliskim, Powiatem Ostrowskim, Powiatem Pleszewskim.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

Id: BA245C01-20D1-4181-867A-85408E980362. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVII/135/2020

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE

z dnia 28 maja 2020 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Godziesze Wielkie umowy na realizację

wspólnego zadania, polegającego na zarządzaniu i utrzymaniu systemu Regionalna

Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej.

System Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-

Ostrowskiej (RZIIP AKO) powstaje w ramach projektu pn. „Regionalna Zintegrowana

Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej”, dofinansowanego

ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 - alokacji Strategii Zintegrowanych

Inwestycji Terytorialnych dla obszaru funkcjonalnego ośrodka regionalnego Kalisza z Ostrowem

Wielkopolskim (zwanego dalej projektem). Projekt ten realizowany jest w formule partnerskiej

współpracy Miasta Kalisza (jako Lidera) i 22 jednostek samorządu terytorialnego z terenu

Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej (tj.: Gminy Miasta Ostrów Wielkopolski, Gminy Blizanów,

Gminy Ceków-Kolonia, Gminy Godziesze Wielkie, Gminy Gołuchów, Gminy Koźminek, Gminy

Lisków, Gminy Mycielin, Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce, Gminy i Miasta Odolanów, Gminy

Opatówek, Gminy Ostrów Wielkopolski, Gminy Przygodzice, Gminy i Miasta Raszków, Gminy

Sieroszewice, Gminy Sośnie, Gminy i Miasta Stawiszyn, Gminy Szczytniki, Gminy Żelazków,

Powiatu Kaliskiego, Powiatu Ostrowskiego i Powiatu Pleszewskiego). Podstawę tej współpracy

stanowi Porozumienie z dnia 20.12.2016 r. (z późn. zm.).

Po zakończeniu realizacji projektu konieczne będzie zachowanie jego tzw. trwałości. Zgodnie

z zapisami §10 ust. 7 ww. Porozumienia w okresie trwałości projektu za zarządzanie i należyte

utrzymywanie powstałych dzięki realizacji projektu składników majątkowych odpowiedzialny

będzie Lider (Miasto Kalisz). Wszystkie Strony Porozumienia partycypować mają jednakże

w kosztach utrzymania powstałej infrastruktury oraz odpowiadać za utrzymanie celów projektu.

W § 6 ust. 9 Porozumienia zapisano jednocześnie, że Strony Porozumienia zabezpieczają w swoich

planach finansowych środki umożliwiające pokrycie bieżących kosztów utrzymania efektów

i eksploatacji projektu w kolejnych 5 latach jego trwałości w częściach określonych wg montażu

zawartego w Załączniku Nr 3 do Porozumienia z zastrzeżeniem, że wysokość i terminy

Id: BA245C01-20D1-4181-867A-85408E980362. Podpisany Strona 1



przekazywania tych środków zostaną określone w odrębnej umowie.

Mając na uwadze powyższe oraz fakt, że projekt znajduje się w końcowej fazie realizacji podjęcie

przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. Umożliwi to zawarcie Gminie Godziesze Wielkie

z ww. jednostkami samorządu terytorialnego Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej umowy regulującej

zasady współpracy w zakresie zarządzania i utrzymania systemu RZIIP AKO w okresie trwałości

projektu, zgodnie z zapisami Porozumienia.

Id: BA245C01-20D1-4181-867A-85408E980362. Podpisany Strona 2




